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KOSMETYKI DLA ROZMARYNOWA WŁOSOMYJKA Szampon
do pielęgnacji włosów z łupieżem 200 g
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Producent KOSMETYKI DLA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKOSMETYKI DLA ROZMARYNOWA WŁOSOMYJKA Szampon do pielęgnacji włosów z łupieżem 200 gCzy wiesz, że w
szamponach może być nawet 80% czystej wody? Czy ta woda ma jakiekolwiek działanie na skórę? Gdyby miała, to wystarczyłaby kąpiel
pod prysznicem. Dlatego my zamieniamy tę zwykłą, bezużyteczną wodę na świeży napar z ziół (aż 62%), które zniwelują swędzenie
skóry głowy i zmniejszają objawy łupieżu.Działanieoczyszcza i pielęgnuje skórę głowy i włosy, dzięki naturalnym, łagodnym
substancjom myjących m.in. mydlnica,zmniejsza objawy łupież,reguluje wydzielanie sebum,łagodzi podrażnienie i swędzenie skóry
głowy,nawilża skórę głowy i włosy.Włosy: do każdego rodzaju włosów i skóry głowy z łupieżem lub dużą skłonnością do okresowego
jego powstawania, do skóry głowy ze swędzeniem.Sposób użyciaNałóż szampon na dłonie i rozprowadź po mokrych włosach od skóry
głowy po same końce. Po umyciu dokładnie spłucz letnią wodą. W razie konieczności czynność powtórzyć. Szampon pieni się, ale
bardzo delikatnie! Nie zawiera środków chemicznych powodujących pianę. Szampon może być stosowany codziennie.SkładSzampon o
precyzyjnym i skutecznym działaniu pielęgnującym, dzięki wyjątkowej mieszance ziół. Jeśli masz dość osypujących się łusek ze skóry
głowy na twoje ubrania oraz nieustającego swędzenia skóry głowy, to jest idealna kompozycja ziół DLA Ciebie!Rozmaryn – to jedna z
najstarszych przypraw. Doskonale sprawdzi się w walce z łojotokiem oraz łupieżem. Ogranicza swędzenie skóry głowy. Działa
przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo. Reguluje wydzielanie sebum, przez co zmniejsza przetłuszczanie się włosów. Stymuluje
prawidłowy wzrost włosów. Zawarte w nim związki poprawiają krążenie krwi w głowie, prowadząc w efekcie do znacznie szybszego
wzrostu włosów. Po kuracji rozmarynem włosy są zdrowsze, gładsze i błyszczące.Mydlnica – to naturalne mydło, wykorzystywane od
lat do mycia włosów i prania delikatnych jedwabnych tkanin. Doskonale usuwa zanieczyszczenia, ale nie podrażnia skóry głowy.Łopian –
reguluje wydzielanie łoju oraz odżywia i wzmacnia włosy. Syreniusz pisał w swym Herbarzu, że łopian ”włosy piękne, złote czyni”.Tatarak
– to ta z roślin, która wchodzi w skład wszystkich starych mieszanek ziołowych do pielęgnacji włosów. Nie tylko nadaje włosom
puszystości i połysku, ale likwiduje łojotok i łupież. Dodatkowo wzmacnia cebulki włosowe.Pięciornik gęsi – przede wszystkim zapobiega
rozwojowi drożdżaków i łupieżu tłustego. Hamuje rozwój bakterii i grzybów chorobotwórczych. Dodatkowo wzmacnia cebulki
włosowe.Orzech włoski – stosowany w medycynie ludowej do pielęgnacji włosów przetłuszczających się, z łupieżem i wypadających.
Nadaje włosom połysk i puszystość.Dziegieć brzozowy – to naturalny surowiec przeciwłupieżowy. Wykazuje silne działanie
przeciwzapalne, przeciwpasożytnicze i przeciwgrzybiczne. Złuszcza zewnętrzne warstwy naskórka, odkaża oraz usuwa nieprzyjemne
uczucie swędzenia skóry głowy. Przedłużenie świeżości włosów, dodatkowo reguluje pracę gruczołów łojowych, chroniąc przed
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nadmiernym wydzielaniem sebum.Dla wzmocnienie efektu zalecamy stosowanie po myciu Rozmarynowego ziołooctu do włosów z
łupieżem.Składniki INCI: Infusion of Rosmarinus Officinalis, Juglans Regia Leaf, Saponaria Officinalis Root, Acorus Calamus Rhizome,
Arctium Lappa Root, Potentilla Anserina, Decyl Glucoside, Glycerin, Sodium Cocoyl Isethionate, Pinus Sibirica Nut Oil, Betula Alba Oil,
Ricinus Communis Seed Oil, Acorus Calamus Rhizome, Helianthus Annus Seed Oil, Litsea Cubeba oil, Abies Sibirica Needle Oil, Benzyl
Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Limonene** składnik naturalnego olejku eterycznego
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